別記様式１（第４条，第７条，第８条関係）

大分県ホームページへの掲載等申請書
年　　月　　日
大分県生活環境部生活環境企画課長　　様
所在地
事業者名等
代表者職氏名

大分県ホームページに自社の情報を掲載等（新規掲載・掲載事項変更・掲載終了）したいので，「自転車損害賠償責任保険等に関する大分県ホームページ掲載要領」に同意の上，関係資料を添えて申請します。
記
	申　請　内　容
	□新規掲載　　□掲載事項変更　　□掲載終了

	県ホームページ掲載事項
	事業者名
	正式名称

	通称名　※掲載を希望する場合のみ

	問合せ先
	※名称、電話番号その他の連絡先、受付日時を簡潔に記載

	リンク先ページ
ＵＲＬ

	掲載開始又は終了に
ついての希望日時
	□無　県の確認終了後、速やかな掲載（掲載終了）を希望
□有（　月　日 午前・午後　時をもって開始・終了）

（添付資料） ※新規掲載，掲載事項変更の場合のみ。
１　申請者が自転車損害賠償責任保険等を扱っていること（要領第２条）を確認できる資料
[bookmark: _GoBack]２　リンク先ページ（最初に表示されるページ）をヘッダー及びＵＲＬが表示された状態で印刷したもの。
	所属

	担当者

	電話番号

	メールアドレス